
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2021г. N° 154

с. Сладковское

Об утверждении Плана мероприятий
по предоставлению многодетным семьям земельных участков, 

проводимых в рамках Десятилетия детства

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 23.01.2021г. N° 122-р, Распоряжением Правительства 
Свердловской области от 30.07.2021г. № 416-РП, руководствуясь
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Сладковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по предоставлению многодетным 
семьям земельных участков, проводимых в рамках Десятилетия детства 
(Приложение 1)

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в информационно телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за 
собой.

Л.П. Фефелова



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Сладковского сельского поселения 
от 23.12.2021 г. № 154 «Об утверждении 
Плана мероприятий по предоставлению 
многодетным семьям земельных участков, 
проводимых в рамках Десятилетия детства»

План мероприятий
по предоставлению многодетным семьям земельных участков, проводимых в рамках Десятилетия детства, 

в Сладковском сельском поселении Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области
(наименование муниципального образования)

Наименование муниципального 
образования

Количество 
многодетных семей, 
состоящих на учете 

для получения 
земельного участка 

по состоянию 
на 01.08.2021

Количество 
многодетных семей 

(из указанных 
в столбце 2), 

реализовавших 
право на получение 

бесплатно 
в собственность 

земельного участка 
или снятых с учета 
по всем основаниям 

в 2021 году

Количество 
многодетных семей 

(из указанных 
в столбце 2), 

право которых 
на получение 

бесплатно 
в собственность 

земельного участка 
должно быть 
реализовано 
в 2022 году

Количество 
многодетных семей 

(из указанных 
в столбце 2), 

право которых 
на получение 

бесплатно 
в собственность 

земельного участка 
должно быть 
реализовано 
в 2023 году

Количество 
многодетных семей 

(из указанных 
в столбце 2), 

право которых 
на получение 

бесплатно 
в собственность 

земельного участка 
должно быть 
реализовано 
в 2024 году

1 2 3 4 5 6
Сладковское сельское 

поселение 7 0 2 2 3

Специалист I категории
Администрации Сладковского сельского поселения: В.Н.Томилова


